
طرح تحول آزمون
 حسابدار رسمی 
آمریکا

ترجمه‌ی مژده کدخدایی

مقدمه
حســابداران رســمی )CPA( که به تازگی 
مجــوز گرفته‌انــد بایــد دانــش و مجموعه 
مهارت‌های مناســب را برای رفــع نیازهای 

حرفه‌ی حسابداری کسب کنند.
حرفه‌ی حسابداری همیشــه رو به جلو است و فناوری‌های 
جدید، مهارت‌های جدید و بهترین شــیوه‌های جدید را اتخاذ 
می‌کند. الزامات شغلی بیش‌تر CPAهای امروزی کاملًا متفاوت 
از 20 ســال پیش اســت. ‌CPAها امروز ملزم به انجام وظایف 
پیشرفته‌تر و مشارکت در پروژه‌های پیچیده‌تر نسبت به مراحل 

اولیه‌ی حرفه‌ی حسابداری هستند.
بنابرایــن، همان‌طور که ایــن حرفه به تکامــل خود ادامه 
می‌دهد، مراحل صدورگواهی‌نامه‌ی حســابدار رسمی نیز باید 
ارتقا یابد که مهم‌ترین آن‌ها آزمون CPA است. آزمون CPA به 
CPA عنوان معیاری از دانش و مهارت‌هایی شناخته می‌شود که

ها باید داشته باشند تا بتوانند مسیر حرفه‌ا‌ی خود را کارآمدتر 
و مؤثرتر طی کنند؛ و در بازار مبتنی بر فناوری باقی بمانند.

در پاســخ به این شناخت، انجمن حسابداران رسمی آمریکا 
 )NASBA(و انجمن ملی هیات‌های حسابداری ایالتی )AICPA(
 CPA موافقت کردند که با آنچه بــه عنوان طرح تحول آزمون
شناخته می‌شود، پیش بروند. این فرآیند به‌روزرسانی و تجدید 
ساختار کل آزمون CPA برای همسویی با مجموعه مهارت‌های 
مورد نیاز ‌‌CPAها برای کســب گواهی‌نامه‌ی جدید حســابدار 
رسمی )nlCPA( اســت. انتظار می‌رود نسخه‌ی جدید آزمون 

CPA تا ژانویه‌ی 2024 برای داوطلبان گواهی‌نامه‌ی CPA، ارائه 
شود.

آزمون CPA 2024: مدل هسته‌ی اصلی به اضافه 
)Discipline Core-Plus( حوزه‌های فرعی

 

)Core( هسته •
مهم‌ترین سؤالی که در ذهن بسیاری از داوطلبان وجود دارد 
این اســت: آزمون جدید CPA چگونه خواهد بود؟ الزامات آن 
چیست؟ در این نوشتار، تفکیکی دقیق از نحوه‌ی تغییر آزمون 
برای انطباق با شــیوه‌های تجاری جدید و استفاده‌ی بیش‌تر از 

فناوری، ارائه شده است.
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آزمون CPA به یک مدل »Discipline Core-Plus« تبدیل 
خواهد شــد. این مدل جدید همچنان برای داوطلبانی اســت 
که در ســه موضوع اصلی مهارت داشته باشــند: حسابداری، 
حسابرسی و مالیات که همگی دارای زمینه‌ی فناوری هستند.

ایــن »هســته« در مــدل»Discipline Core-Plus« در 
نسخه‌های به‌روز شده‌ی زیر آزمون خواهد شد:

تجزیه و تحلیل و گزارش مالی )FAR(: هسته‌ی حسابداری
حسابرسی و گواهی دهی )AUD(: هسته‌ی حسابرسی

مالیات و مقررات )REG(: هسته‌ی مالیات

)Plus Discipline( حوزه‌های فرعی •
چیزی که شــاید جالب‌ترین مؤلفه‌ی این مدل جدید باشد 
این اســت که داوطلبان انعطاف‌پذیــری لازم برای به نمایش 
گذاشــتن دانش عمیق‌تر در یکــی از حوزه‌های زیر را خواهند 
 Core-Plus« در مدل »Plus Discipline« داشت. این مفهوم

Discipline« است.
 :)BAR( تجزیه و تحلیل و گزارشــگری کسب‌وکار -
موضوع‌هــای پیچیده‌تری که پیش‌تــر در BEC و FAR آزمون 

شده‌اند.
- سیســتم‌های اطلاعاتی و کنترل‌ها )ISC(: تمرکز بر 

جنبه‌ی فناوری اطلاعات خدمات مشاوره‌ای.
- رعایــت قوانین و مقــررات و برنامه‌ریزی مالیاتی 
)TCP(: موضوع‌های پیچیده‌تــری که پیش‌تر در REG آزمون 

نمای کلی هسته

تذکر مهم:

این آزمون، 4 بخشی و 16 ساعته است.

برنامه‌ی آموزشی تجاری شامل اصول حسابداری
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شده‌اند همراه با محتوای جدید در زمینه‌ی برنامه‌ریزی مالی.
یادآوری: داوطلبان باید افزون بر همه‌‌ی بخش‌های هســته، 

یکی از سه حوزه‌ی بالا را بگذرانند.

• آزمون متفاوت - گواهی‌نامه‌ی یکسان
 CPA مدل جدید، بدون توجه به حوزه‌ی فرعی که داوطلب
انتخاب می‌کند به گواهی‌نامه‌ی CPA ختم می‌شود و داوطلب 
پس از دریافــت این گواهی‌نامه، محدود به فعالیت در حوزه‌ی 

انتخابی نمی‌شود.
CPAهای جدید همه‌ی حقوق و امتیازاتی را خواهند داشت 
کــه CPAهای امروزه دارند و تا زمانــی که صلاحیت حرفه‌ای 

لازم را داشته باشند می‌توانند در هر زمینه‌ای فعالیت کنند.
اکنون پس از آشــنایی با مدل جدید آزمون، بیایید عمیق‌تر 

به الزامات بخش‌های اصلی و حوزه‌های فرعی، بپردازیم.

• کلیات- هسته
در کانون مدل جدید آزمون CPA، تسلط اصلی بر حسابداری، 
حسابرسی، مالیات و فناوری است. این مهارت‌های اصلی همان 
اصول اســتانداردی را حفظ می‌کنند که CPAهای گذشته بر 
آن مســلط بودند، اما تأکید جدیدی بر الزامات فناوری محور 

حرفه‌ی مدرن CPA دارد.
مدل گواهی‌نامه‌ی جدید مســتلزم همان میزان تســلط بر 
حســابداری، حسابرسی و مالیات است که اجزای اصلی آزمون 

CPA بوده است.
تنهــا یک نیاز اضافــه وجود دارد؛ یک CPA مــدرن باید با 

فناوری‌های مدرن این صنعت آشنا باشد.
افــزون بر این، مــدل جدید بر این فرض مبتنی اســت که 
داوطلبان پــس از تکمیل دوره‌ی دانشــگاهی پایهی متمرکز 
 CPA بر برنامه‌های درســی مبتنی بر حســابداری، در آزمون
شرکت خواهند کرد. دوره‌ی دانشــگاهی پایه، مهارت‌هایی را 
برای داوطلبان فراهم می‌کند که آنان بتوانند در دنیای تجارت 

امروزین کار کنند و نیازهای عموم مردم را برآورده کنند.

• کلیات- حوزه‌های فرعی
بر اســاس الزام AICPA، داوطلبان باید با نگرش به علاقه و 
سطح آمادگی تحصیلی خود یکی از حوزه‌های فرعی را انتخاب 
کنند. پیگیری یک حوزه‌ی خــاص نیز باید به بهترین وجه با 
حوزه‌ی فعالیت اولیه‌ی مورد نظر داوطلب هماهنگ باشــد. در 
ادامــه‌ی مطلب تفکیک دقیق‌تری از الزامــات هر حوزه آورده 

شده است.
)BAR( 1. تجزیه و تحلیل و گزارشگری کسب‌وکار

داوطلبان CPA که علاقه‌مند به خدمات اطمینان بخشــی یا 
مشــاوره، تحلیل صورت‌های مالی، حسابداری فنی و مدیریت 
مالی و عملیاتی هســتند، تشویق می‌شوند که حوزه‌ی BAR را 

تکمیل کنند.
محتــوای حوزه‌ی BAR شــامل تمرکز بــر تجزیه و تحلیل 
داده‌هــا و ارزیابی موضوع‌هایی مانند مدیریت ریســک مالی و 
تکنیک‌های برنامه‌ریزی مالی اســت. BAR همچنین، شــامل 
موضوع‌هایی حســابداری فنی پیشــرفته‌تر و گزارشــگری در 
ســطوح مهارتی بالاتر، از جمله ارزیابی و شناســایی درآمد و 
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اجاره‌ها و همچنین، ترکیب‌های تجاری، حسابداری مشتقه‌ها 
و پوشــش ریســک، و صورت‌های مالی طرح مزایای کارکنان 

خواهد بود.
)ISC( 2. سیستم‌های اطلاعاتی و کنترل‌ها

کنترل‌هــای مرتبط با فنــاوری و فرآیندهای کســب‌وکار، 
تمرکز اصلی حوزه‌ی ISC اســت. داوطلبان CPA که علاقه‌مند 
به خدمات اطمینان بخشــی یا مشاوره‌ای مرتبط با فرآیندهای 
تجاری، سیســتم‌های اطلاعاتی، امنیت اطلاعــات و راهبری 
شــرکتی، و حسابرســی فناوری اطلاعات هســتند، تشــویق 

می‌شوند که این حوزه را انتخاب کنند.
محتــوای این حوزه بــر فناوری اطلاعــات و راهبری داده، 
آزمون‌ کنترل‌های داخلی و امنیت سیستم اطلاعاتی، از جمله 
امنیت شــبکه، نرم‌افزار، دسترســی و امنیــت نقطه‌ی پایانی، 

تمرکز خواهد داشت.
)TCP( 3. رعایت قوانین و مقررات و برنامه‌ریزی مالیاتی

حوزه‌ی TCP به آن دســته از موضوع‌های مالیاتی می‌پردازد 
که شــامل رعایت قوانین مالیاتی پیشرفته‌تر اشخاص و نهادها 

است.
محتــوای ایــن حوزه، بــر برنامه‌ریــزی مالی اشــخاص و 
برنامه‌ریزی بنگاه، منظور شــدن یا نشدن در درآمد ناخالص، و 
رعایت قوانین و مقررات و برنامه‌ریزی مالیات بر هدایا متمرکز 
خواهد بود. پوشــش حوزه‌ی رعایت قوانین و مقررات مالیاتی 
پیشــرفته‌ی بنگاه ممکن اســت شــامل اظهارنامه‌ی مالیاتی 
تلفیقی، مســائل مالیاتی قضایی چندقلمرویی و معاملات بین 
یک بنگاه اقتصادی و مالکان آن باشد. برخورد مالیاتی تشکیل 
و انحــال بنگاه‌های اقتصادی را نیز می‌تــوان در برنامه‌ریزی 

بنگاه گنجاند.

این تغییرات چگونه تعیین شده‌اند؟
حرفه‌ی حسابداری نیازمند مجموعه مهارت‌های ژرف‌تر زیر 

است:

 تفکر انتقادی
 درک سیستم‌ها / کنترل‌ها/ 

ریسک‌ها‌ی کسب‌وکار
 قضاوت حرفه‌ای / 

تردید حرفه‌ای
 مدیریت و تجزیه و تحلیل 

داده‌ها

 حل مسئله
 فعالیت‌های مرکز امنیت 

)SOC( عملیات

• اثر فناوری
محرک اصلی ارتقای گواهی‌نامه‌ی CPA شناخت اثر فناوری 
بر این حرفه بود. در ســال NASBA ،2018 و AICPA در پی 
بازخوردهایی درباره‌ی مفاهیم اولیه‌ی گواهی‌نامه‌ی حســابدار 
رسمی از ذی‌نفعان سرتاسر این حرفه بودند. بیش‌ترین نظرهای 

دریافتی بر مهارت‌ها و دانش فناوری به‌عنوان پیش‌نیاز، تأکید 
بیش‌تری داشت تا گواهی‌نامه‌ی CPA حول هسته‌ی قوی‌تری 
از مهارت‌هــای مبتنی بر فناوری حســابداری، حسابرســی و 

مالیات باشد.
• سایر عوامل

موضوع اساســی دیگری که از بازخورد ذی‌نفعان پدید آمد، 
نیاز به پرداختن به ســایر عوامل مختل‌کننده‌ی این حرفه بود. 
در حالی که بــرای صدورگواهی‌نامه به تخصص فناوری محور 
بیش‌تری نیاز اســت، CPAها همچنین باید با سایر حوزه‌های 
نوپدید به خوبی آشــنا باشــند. این امر افزون بر دانش اصلی، 
مهارت‌هــای مورد نیاز را به این حرفه می‌آورد، CPAها را برای 

آینده تجهیز و از منافع عمومی محافظت می‌کند.

• بازخورد ذی‌نفعان
)NASBA( و )AICPA( بازخوردهــای دریافتــی از بیش از 
3000 ذی‌نفع در سراســر این حرفه را به دقت بررسی کردند، 
مدل‌های صدورگواهی‌نامه‌ی ســایر حرفه‌ها را مطالعه کردند و 
گزینه‌های گوناگونی را برای به‌روزرســانی مدل پیشین در نظر 
گرفتند. آن‌ها بر این باورند که این روش به نیازهای ذی‌نفعان 

پاسخ می‌دهد و حرفه را به سوی آینده سوق می‌دهد.

مخاطبان AICPA عبارتند از:
AICPA شورای

هیات‌های حسابداری
 CPA جوامع ایالتی

موسسات در هر اندازه
دانشگاه

کمیته‌های داوطلب
قانون‌گذاران فدرال
کارشناسان فناوری

دانشجویان
‌CPAهای شاغل در بنگاه/ سازمان

•دستاوردهای مدل جدید:
- تربیت نیروی کار حرفــه‌ای با دانش ژرف مورد نیاز برای 
انجام کار باکیفیت، برآوردن نیازهای ســازمان‌ها، موسسات و 

جامعه، و افزایش حفاظت از منافع عمومی.
- پاسخگوی بازخوردها با تجمیع الزامات دانش حسابداری، 

حسابرسی، مالیات و فناوری در یک هسته‌ی مشترک قوی.
- نشــان دادن واقعیت‌های عملی مستلزم دانش ژرف‌تر در 

یکی از سه حوزه‌ی فرعی که از ستون‌های این حرفه هستند.
- ســازگاری و انعطاف پذیری و کمک به ارتقای این حرفه 

و  ‌‌CPAها در آینده.
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  CPA نظرات ذی‌نفعــان برای هدایت تدوین پــروژه‌ی آزمون
2024 تا 7 سپتامبر 2021 گرد‌آوری خواهد شد.

ژوییه 2022: انتشار پیش‌نویس تحلیل فعالیت‌ها 
محتوای بیانیه‌هایــی که مهارت‌هــای لازم را برای آزمون 
جدید CPA سال 2024 شناسایی کرده‌اند، ارزیابی خواهد شد.

 2024 CPA ژوییه 2022: انتشار طرح‌ جدید آزمون
نقشه‌های آزمون CPA 2024 منتشر خواهد شد.

ژانویه 2023: اعلام برگزاری آزمون به شکل جدید
داوطلبــان در مورد آنچه کــه در آزمون CPA  2024 با آن 

برخورد خواهند کرد، اطلاعات بیش‌تری کسب خواهند کرد.

CPA ژانویه 2024: برگزاری آزمون
آزمون CPA جدید از ژانویه 2024 قابل برگزاری خواهد شد.

CPA سیاست‌ دوره‌ی گذار و مسیرهای آزمون •
این تغییرات چه تأثیری روی حسابداران رسمی می‌گذارد؟

اکنون که درباره‌ی دلیل تغییر آزمون و پیامدهای نسخه‌ی 
2024 بیش‌تــر می‌دانید، ممکن اســت از خود بپرســید: این 

گام بعدی چیســت؟ جدول زمانــی تکامل آزمون 
حسابدار رسمی 2024

پیش به سوی سال 2024
قطعاً، بســیاری از داوطلبان آزمون CPA درباره‌ی چگونگی 
برگزاری آزمون CPA سال 2024 کنجکاوند. در ماه‌های آینده، 
تیم آزمون‌های AICPA به‌طور دوره‌ای جزئیات مربوط به محتوا 
و موضوع‌های پیشــنهادی برای گنجاندن در بخش‌های اصلی 
)core( و حوزه‌هــای فرعــی)discipline( آزمون CPA را به 
اشتراک می‌گذارند و همچنین، بازخورد ذی‌نفعان را درخواست 

می‌کند.
در ادامه یک جدول زمانی از رویدادهای مهمی ارائه شــده 
است که انتظار می‌رود برای پیاده‌سازی مدل جدید رخ دهد تا 

آن را برای عرضه در ژانویه‌ی 2024 آماده کند.

ژوییه 2021: نظرخواهی درباره‌ی محتوای پیش‌نویس 
هسته‌ی اصلی و حوزه‌‌های فرعی

تیم آزمون AICPA یک نظرســنجی از محتوای پیش‌نویس 
اولیه برای هر بخش اصلی و حوزه‌ها منتشــر کرد. این محتوا 
 AICPA در مرحله‌ی نخســت، تجزیه و تحلیل شــد که در آن
NASBA، و ذی‌نفعان محتوای آزمون CPA را بررســی کردند. 
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موضــوع چگونه بر آینده‌ی حرفه‌ای یک CPA تأثیر می‌گذارد؟ 
پاسخ کوتاه این است: تأثیری نمی‌گذارد!

به یاد داشــته باشید صرف نظر از آزمون جدیدی که در آن 
شرکت می‌کنید، گواهی‌نامه‌ی حســابدار رسمی همان اعتبار 
بالای پیشــین را خواهد داشت. با این حال، آنچه شما را تحت 
تأثیر قرار خواهد داد، مســیرهای مختلفی است که می‌توانید 

برای قبولی در آزمون CPA انتخاب کنید.
بــرای کمک بــه شــما در پیمایش آزمــونCPA، برخی از 
توصیه‌هــای امتحانی CPA در ادامه‌ی مطلب گردآوری شــده 
اســت که داوطلبان می‌توانند بر اســاس نیازها و ترجیح خود 

انجام دهند:

سناریوی 1: همه اکنون در آزمون CPA شرکت کنید
اگر واجد شــرایط و آماده‌ی شــرکت در هر چهار بخش از 
آزمــون CPA پیش از ســال 2024 هســتید، حتماً در آزمون 
شــرکت کنید! شما در دانشگاه و برای آماده شدن، سخت کار 
کرده‌ایــد، بنابراین، اجازه ندهید که صحبت در مورد تغییرات، 

شما را از هدفتان دور کند.

 
CPA سیاستِ‌گذار آزمون

اگــر پیش‌بینی می‌کنید هر یک از بخش‌هــا را پس از اول 
ژانویه‌‌ی2024 انتخــاب می‌کنید باید از پیــش برای بهترین 

راهبرد موفقیت خود برنامه‌ریزی کنید.
)NASBA( و )AICPA( راهبــردی برای ساده‌ســازی وگذار 

داوطلبان از آزمون قدیمی به آزمون جدید ایجاد کرده‌اند.
با شــروع سال 2024 ، اگر از پیش اعتباری بابت هر یک از 
آزمون‌های AUD ،FAR یا REG به دســت آورده‌اید، این اعتبار 
در نسخه‌ی اصلی به‌روزشده، اعمال می‌شود. اگر اعتباری برای 
BEC دارید، آن اعتبار جای هر یک از بخش‌های حوزه‌ی فرعی 
جدید را خواهد گرفت. بنابراین داوطلبانی که BEC را در سال 
2023 قبول شده‌اند و ســه بخش دیگر را در بازه‌ی 18 ماهه 
می‌گذراننــد، نیازی به گذراندن هیــچ یک از حوزه‌های فرعی 

ندارند.

سناریوهای2 تا 5: تجربه‌ی آزمون دوگانه
اگر در یک یا چند بخش از آزمون CPA هم در آزمون فعلی 
و هم در آزمون 2024 شرکت خواهید کرد، در این‌جا 4 مسیر 
بالقوه وجود دارد که می‌توانید بر اساس نیازها و ترجیح فردی 

خود انتخاب کنید.
 

سناریوی 6: برای آزمون CPA سال 2024 یا پس از آن 
آماده شوید

اگر قصد دارید هر چهار بخش را در ســال 2024 یا پس از 
آن آزمــون دهید، برنامه‌ریزی از پیــش یک راهبرد فوق‌العاده 
است! در این صورت، همه‌ی آزمون‌های CPA شما، نسخه‌های 
به‌روزشــده خواهند بود. یک رویکرد منطقی این است که ابتدا 
قســمتی را انتخاب کنید که ســخت‌تر اســت، چون خواهید 

توانست نقاط قوت و ضعف شخصی خود را به خوبی دریابید.
 

  CPA در بخش بعدی، ترتیب بخش‌های پیشــنهادی آزمون
2024،  بر اســاس حوزه‌ی فرعی که انتخاب می‌کنید، پوشش 

داده خواهد شد.

از همه‌ی این تغییرات 
پرهیز خواهید کرد و 
زودتر به گواهی‌نامه 

می‌رسید.

از انتخاب حوزه‌ی فرعی 
معاف خواهید شد

برخی از موضوع‌های 
پیچیده به BAR منتقل 

خواهد شد

شما واجد شرایط 
آزمون پیش از سال 

2024 هستید

هر حوزه‌ی فرعی، 
بخش هسته‌ای خود 

را دارد.

با سخت‌ترین هسته 
شروع کنید و پس از آن 
حوزه‌ی انتخابی خودتان

 2024  CPA در آزمون
شرکت می‌کنید

REG در حال حاضر شانس قبولی 
بالایی دارد و AUD ممکن است 

در سال 2024 دشوارتر شود

در سال 2024 آزمون 
دهید

 REG و AUD
را پیش از سال 2024 

آزمون دهید

FAR طاقت فرسا به نظر 
می‌رسد

می‌توانید از آزمون
 BEC معاف شوید

ISC را در سال 2024 
آزمون بدهید

در فناوری قوی هستید 
اما به تجارت علاقه 

ندارید

پیش از سال 2024 
آزمون دهید

BEC
برای شما آسان است

آزمون CPA را هرچه 
زودتر و تحت ساختار 

فعلی بگذرانید.
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• پیشنهادهایی برای شرکت در آزمون:
 ابتدا سخت‌ترین بخش را انتخاب کنید

اگر در ســال 2024 یا پس از آن در هر چهار بخش آزمون 
شــرکت می‌کنید، احتمالاً از خود می‌پرســید: به چه ترتیبی 
باید آزمون بدهم؟ همان‌طور که پیش‌تر اشــاره شد، پیشنهاد 

می‌شود با سخت‌ترین آزمون شروع کنید.
دلیل، این اســت که شــما هنوز یک فرصت 18ماهه برای 
گذرانــدن همه‌ی بخش‌ها خواهید داشــت. پــس از گذراندن 
بخش اول اســت که دوره‌ی 18ماهه‌ی شما آغاز می‌شود، و در 
این زمان باید 3 مورد باقیمانده را بگذرانید. همچنین به شدت 
توصیه می‌شــود، حوزه‌ی فرعی انتخابی خود را پس از بخش 
اصلی مربوط بــه آن بگذرانید، زیرا این مــوارد به هم مرتبط 

هستند.

AUD( ( به احتمال زیاد سخت‌ترین است
بر اساس تجزیه و تحلیل )NASBA( و )AICPA( از طرح‌ها، 
پیش‌بینی شده اســت که AUD به ســخت‌ترین بخش برای 
گذراندن تبدیل شــود؛ به این دلیل کــه AUD هیچ محتوایی 
را حذف نخواهد کرد بلکه، محتوای قبلی BEC را نیز پوشــش 

خواهد داد.

FAR( ( و )REG( احتمالاً، آسان‌تر هستند
از طرفی، FAR و REG برخی از موضوع‌های پیشــرفته‌ی هر 
دو بخش را حــذف خواهند کرد. بنابراین، پیش‌بینی می‌کنیم 
که آن‌ها آسان‌تر شــوند. و از آن‌جایی که حوزه‌ی فرعی مورد 
نظر خــود را انتخاب می‌کنید، باید در زمینه‌ای باشــد که به 

خوبی از پسِ آن بر می‌آیید.

 ترتیب پیشنهادی آزمون‌ها
بر اساس تمام اطلاعاتی که در حال حاضر در مورد بخش‌های 
جدید در دست است، پیشنهاد می‌شود برای ترتیب آزمون، بر 

اساس حوزه‌ی فرعی انتخابی خود، عمل کنید.
ایــن گزینه‌ها همگی با ســخت‌ترین، یعنی AUD، شــروع 
می‌شــوند، به دنبال آن FAR یا REG که آسان‌تر است، سپس 
حوزه‌ی فرعی انتخابی شــما که باید حوزه‌ای باشــد که با آن 
آشــنا هستید و از آن لذت می‌برید، و با آخرین بخش اصلی به 
پایان می‌رسد. هنگامی که AUD را پشت سر گذاشتید، بقیه‌ی 

کارها آسان است.

سؤالات متداول
1. چه چیزی در آزمون CPA  2024 تغییر می‌کند؟

آزمون CPA 2024 در حال حرکت به ســمت یک هســته 
اصلی به اضافه‌ی حوزه‌های فرعی است که لازم است داوطلبان 

در هسته‌ی حســابداری، حسابرســی و مالیات مهارت داشته 
باشند. داوطلبان همچنین ملزم به گذراندن یک حوزه‌ی فرعی 

در آزمون CPA خواهند بود.
2. چگونــه تحول آزمون CPA بر داوطلبان فعلی CPA تأثیر 

می‌گذارد؟
داوطلبان فعلی CPA همچنــان می‌توانند تا زمان برگزاری 
آزمــون جدید در آزمون CPA فعلی شــرکت کنند. یک طرح 
گذار برای داوطلبانی که فرآیند امتحان CPA را تا ژانویه 2024 

شروع کرده، اما تکمیل نکرده‌اند، ایجاد شده است.

3. آیا آزمون CPA 2024  سخت‌تر از آزمون فعلی است؟
آزمــون CPA 2024 بــا آزمون CPA فعلی متفاوت اســت، 
بنابراین هیچ راهی برای مقایسه‌ی سطح دشواری وجود ندارد.

4. آیا داوطلبان می‌دانند که کدام حوزه را انتخاب کنند؟
بررســی‌های AICPA نشــان می‌دهد داوطلبان در انتخاب 

حوزه‌ای که می‌خواهند تمرکز کنند، مختار هستند.
در مارس AICPA ،2020 بیش از 600 دانشــجوی دانشگاه 
و فارغ‌التحصیلان اخیر را مورد بررســی قرار دادند. 90 درصد 
از پاســخ‌دهندگان اظهار داشــتند که یا یک حوزه را انتخاب 

کرده‌اند یا در یک حوزه‌ی انتخابی احساس راحتی می‌کنند.
توجــه به این نکته مهم اســت که در حالی کــه حوزه‌ها به 
داوطلبان اجازه می‌دهد سطح دانش عمیق‌تری را در یک زمینه 
کســب کنند، ‌CPAهایی که تحت این مدل گواهی‌نامه کســب 
می‌کنند محدود به فعالیت در حوزه‌ی انتخابی خود نخواهند بود.
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